[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   26 февраля 2013 года
	№
	 219

г. Бокситогорск

О признании утратившим силу постановления

администрации Бокситогорского муниципального района

В соответствии  с  областным законом от 29.12.2012 № 107-оз «О внесении изменений в областной закон "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20.02.2013 № 321 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим силу  постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 18.05.2012 №  467 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Бокситогорского муниципального района».

2. Постановление опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

                                 С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: Андрюхиной Е.В.,  ОО,  в дело